[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве

Р Е Ш Е Н И Е

23 января 2014 года                 5/5

Об информации руководителя ГБОУ города

Москвы гимназия № 1595 об осуществлении образовательной деятельности в 2013 году

В соответствии с пунктом 8 части 1 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города Москвы», заслушав информацию руководителя ГБОУ города Москвы гимназия № 1595 об осуществлении образовательной деятельности в 2013 году, Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:

1. Принять информацию об осуществлении образовательной деятельности ГБОУ города Москвы гимназия № 1595 в 2013 году к сведению.

2. Направить настоящее решение руководителю  Юго-Восточного окружного Управления образования Департамента образования города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                 И.В.Ухаботина

PAGE